
Протокол о результатах проведения торгов N3376
 
12.11.2019
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 3376
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения открытых торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 7



Порядок представления заявок на участие в открытых
торгах:

Торги проводятся посредством публичного
предложения путем приема заявок в течение 7 (семи)
календарных дней по первому периоду проведения
торгов по начальной цене продажи имущества путем
публичного предложения. При отсутствии в течение
указанного срока заявки на участие в торгах,
содержащей предложение о цене, которая не ниже
начальной цены продажи, цена имущества
последовательно снижается на 10%, исчисляемых от
начальной цены продажи имущества на торгах
посредством публичного предложения, каждые 3 (три)
календарных дня до момента пока организатору
торгов не поступит заявка на приобретение
имущества, либо достижения минимальной цены
продажи имущества (цены отсечения). Минимальная
цена продажи имущества должника посредством
публичного предложения (цена отсечения)
составляет 1% (один процент) от начальной цены
имущества, установленной на торгах посредством
публичного предложения. Дата и время начала
приема заявок на торгах посредством публичного
предложения с 10.00.00 ч. (мск) 06.10.2019г. (первый
день первого периода приема заявок). Форма
представления предложений о цене: открытая. Место
представления заявок и предложений о цене,
проведения торгов и подведения результатов:
электронная торговая площадка ООО "Ру-Трейд", по
адресу в сети Интернет: www.ru-trade24.ru. Оператор
электронной площадки ООО "Ру-Трейд"  www.ru-
trade24.ru (далее  Оператор) обеспечивает
проведение Торгов. Прием заявок по
соответствующему лоту осуществляется до даты
определения победителя торгов, а при отсутствии
заявок до 10.10.00 ч. (мск) 12.11.2019г.
Заявка на участие в торгах и перечень
представляемых документов должны соответствовать
требованиям, установленным п. 11 ст. 110
Федерального закона от 26.10.2002г. N127-ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)", гл. IV Приказа
Минэкономразвития РФ от 23.07.2015г. N495, и
оформляется в форме электронного документа.
Заявка и документы, прилагаемые к заявке,
представляются в форме электронных документов,
подписанных квалифицированной электронной
подписью заявителя. К участию в торгах допускаются
заявители, представившие заявки на участие в торгах
и прилагаемые к ним документы, которые
соответствуют установленным требованиям, и
внесшие задаток в установленном порядке и размере.
Задаток на участие в торгах составляет 20% от
начальной цены соответствующего периода
действия начальной цены и подлежит перечислению
на специальный счет по следующим реквизитам:
получатель ООО "Томскнефтепереработка" (ИНН
7017135873, КПП 701401001), р/с
40702810227100031258, в ПАО АКБ "АВАНГАРД", к/с
30101810000000000201, БИК 044525201. Назначение
платежа: "Задаток для участия в торгах N ___ по
продаже имущества ООО "ТНП" за лот N___, без НДС".
Задаток должен поступить на указанный счет не
позднее истечения периода действия
соответствующей цены, в рамках которого подается
заявка на участие в торгах.

Место представления заявок на участие в открытых
торгах:

Электронная торговая площадка

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 7



Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Форма представления предложений о цене: открытая.
Место представления заявок и предложений о цене,
проведения торгов и подведения результатов:
электронная торговая площадка ООО "Ру-Трейд", по
адресу в сети Интернет: www.ru-trade24.ru. Оператор
электронной площадки ООО "Ру-Трейд"  www.ru-
trade24.ru (далее  Оператор) обеспечивает
проведение Торгов. Прием заявок по
соответствующему лоту осуществляется до даты
определения победителя торгов, а при отсутствии
заявок до 10.10.00 ч. (мск) 12.11.2019г. Заявка на
участие в торгах и перечень представляемых
документов должны соответствовать требованиям,
установленным п. 11 ст. 110 Федерального закона от
26.10.2002г. N127-ФЗ "О несостоятельности
(банкротстве)", гл. IV Приказа Минэкономразвития РФ
от 23.07.2015г. N495, и оформляется в форме
электронного документа. Заявка и документы,
прилагаемые к заявке, представляются в форме
электронных документов, подписанных
квалифицированной электронной подписью
заявителя. К участию в торгах допускаются заявители,
представившие заявки на участие в торгах и
прилагаемые к ним документы, которые
соответствуют установленным требованиям, и
внесшие задаток в установленном порядке и размере.
Задаток на участие в торгах составляет 20% от
начальной цены соответствующего периода
действия начальной цены и подлежит перечислению
на специальный счет по следующим реквизитам:
получатель ООО "Томскнефтепереработка" (ИНН
7017135873, КПП 701401001), р/с
40702810227100031258, в ПАО АКБ "АВАНГАРД", к/с
30101810000000000201, БИК 044525201. Назначение
платежа: "Задаток для участия в торгах N ___ по
продаже имущества ООО "ТНП" за лот N___, без НДС".
Задаток должен поступить на указанный счет не
позднее истечения периода действия
соответствующей цены, в рамках которого подается
заявка на участие в торгах. Право приобретения
имущества должника принадлежит участнику торгов
по продаже имущества должника посредством
публичного предложения, который представил в
установленный срок заявку на участие в торгах,
содержащую предложение о цене имущества
должника, которая не ниже начальной цены продажи
имущества должника, установленной для
определенного периода проведения торгов, при
отсутствии предложений других участников торгов по
продаже имущества должника посредством
публичного предложения. В случае, если несколько
участников торгов по продаже имущества должника
посредством публичного предложения представили в
установленный срок заявки, содержащие различные
предложения о цене имущества должника, но не ниже
начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода
проведения торгов, право приобретения имущества
должника принадлежит участнику торгов,
предложившему максимальную цену за это
имущество. В случае, если несколько участников
торгов по продаже имущества должника посредством
публичного предложения представили в
установленный срок заявки, содержащие равные
предложения о цене имущества должника, но не ниже
начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода
проведения торгов, право приобретения имущества
должника принадлежит участнику торгов, который
первым представил в установленный срок заявку на
участие в торгах по продаже имущества должника
посредством публичного предложения.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 7



Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток на участие в торгах составляет 20% от
начальной цены соответствующего периода
действия начальной цены и подлежит перечислению
на специальный счет по следующим реквизитам:
получатель ООО "Томскнефтепереработка" (ИНН
7017135873, КПП 701401001), р/с
40702810227100031258, в ПАО АКБ "АВАНГАРД", к/с
30101810000000000201, БИК 044525201. Назначение
платежа: "Задаток для участия в торгах N ___ по
продаже имущества ООО "ТНП" за лот N___, без НДС".
Задаток должен поступить на указанный счет не
позднее истечения периода действия
соответствующей цены, в рамках которого подается
заявка на участие в торгах. Суммы внесенных
заявителями задатков возвращаются всем
заявителям, за исключением победителя торгов, в
течение пяти рабочих дней со дня подписания
протокола о результатах проведения торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Право приобретения имущества должника
принадлежит участнику торгов по продаже
имущества должника посредством публичного
предложения, который представил в установленный
срок заявку на участие в торгах, содержащую
предложение о цене имущества должника, которая не
ниже начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода
проведения торгов, при отсутствии предложений
других участников торгов по продаже имущества
должника посредством публичного предложения. В
случае, если несколько участников торгов по продаже
имущества должника посредством публичного
предложения представили в установленный срок
заявки, содержащие различные предложения о цене
имущества должника, но не ниже начальной цены
продажи имущества должника, установленной для
определенного периода проведения торгов, право
приобретения имущества должника принадлежит
участнику торгов, предложившему максимальную
цену за это имущество. В случае, если несколько
участников торгов по продаже имущества должника
посредством публичного предложения представили в
установленный срок заявки, содержащие равные
предложения о цене имущества должника, но не ниже
начальной цены продажи имущества должника,
установленной для определенного периода
проведения торгов, право приобретения имущества
должника принадлежит участнику торгов, который
первым представил в установленный срок заявку на
участие в торгах по продаже имущества должника
посредством публичного предложения.

Место подведения результатов открытых торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов открытых
торгов:

12 ноября 2019 10:10

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 7



 

В соответствии с сообщением о проведении открытых торгов на продажу выставлено
следующее имущество (предприятие) должника:

 
    Сведения о лоте N1 

Периоды снижения цены для лота N1:
С 06.10.2019 10:00 по 13.10.2019 10:00 - 1042581,33 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 06.10.2019 10:00 по 13.10.2019 10:00
С 13.10.2019 10:01 по 16.10.2019 10:01 - 938323,20 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 13.10.2019 10:01 по 16.10.2019 10:01
С 16.10.2019 10:02 по 19.10.2019 10:02 - 834065,06 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 16.10.2019 10:02 по 19.10.2019 10:02
С 19.10.2019 10:03 по 22.10.2019 10:03 - 729806,93 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 19.10.2019 10:03 по 22.10.2019 10:03
С 22.10.2019 10:04 по 25.10.2019 10:04 - 625548,80 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 22.10.2019 10:04 по 25.10.2019 10:04

Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Продажа имущества оформляется договором купли-
продажи имущества, который заключает конкурсный
управляющий с победителем торгов. В течение 5
дней с даты подписания протокола о результатах
торгов конкурсный управляющий направляет
победителю торгов предложение заключить договор
купли-продажи имущества с приложением проекта
данного договора в соответствии с представленным
победителем торгов предложением о цене
имущества. В случае отказа или уклонения
победителя торгов от подписания данного договора
в течение 5 дней с даты получения указанного
предложения внесенный задаток ему не
возвращается. Оплата цены имущества в
соответствии с договором купли-продажи должна
быть осуществлена покупателем не позднее 30 дней
со дня подписания этого договора в денежной форме
по следующим реквизитам: получатель ООО
"Томскнефтепереработка" (ИНН 7017135873, КПП
701401001), р/с 40702810900000032771, в ПАО АКБ
"АВАНГАРД", к/с 30101810000000000201, БИК
044525201. Суммы внесенных заявителями задатков
возвращаются всем заявителям, за исключением
победителя торгов, в течение пяти рабочих дней со
дня подписания протокола о результатах проведения
торгов.

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

1 042 581,33

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N4: Право требования к ООО "Евростройинвест"
(ОГРН 1027000867838, ИНН 7021056857, адрес:
634003, Томская область, г. Томск, переулок
Асфальтовый, д.15, офис 306) по договору на
изготовление и поставку металлоконструкций N
2012/3-1 от 06.02.2012г. на сумму 1 158 423,70 руб.
Ознакомление со сведениями об имуществе, его
составе и характеристиках осуществляется через
организатора торгов по телефону 8(926) 093-64-12
или путем отправления запроса на адрес эл.почты
konsaltservise@gmail.com

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Права требования на краткосрочные долговые

обязательства (дебиторская задолженность)

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 7



С 25.10.2019 10:05 по 28.10.2019 10:05 - 521290,67 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 25.10.2019 10:05 по 28.10.2019 10:05
С 28.10.2019 10:06 по 31.10.2019 10:06 - 417032,53 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 28.10.2019 10:06 по 31.10.2019 10:06
С 31.10.2019 10:07 по 03.11.2019 10:07 - 312774,40 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 31.10.2019 10:07 по 03.11.2019 10:07
С 03.11.2019 10:08 по 06.11.2019 10:08 - 208516,27 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 03.11.2019 10:08 по 06.11.2019 10:08
С 06.11.2019 10:09 по 09.11.2019 10:09 - 104258,13 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 06.11.2019 10:09 по 09.11.2019 10:09
С 09.11.2019 10:10 по 12.11.2019 10:10 - 10425,81 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 09.11.2019 10:10 по 12.11.2019 10:10
 
Сведения об организаторе торгов 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

Консультационный центр "КонсалтСервис"
Краткое наименование: ООО КЦ "КонсалтСервис"
Фирменное наименование: Consultation center "ConsaltService" LTD
ИНН: 7703787730
ОГРН: 1137746314530
Адрес местонахождения: 123317 Россия Москва Москва Антонова-Овсеенко 15

1
Адрес электронной почты: konsaltservise@gmail.com
Номер контактного телефона: +7 (926) 093-6412

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия, имя, отчество: Калакутин  Юрий Федорович
ИНН: 771503290492
Наименование СРО: Ассоциация МСРО "Содействие"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

2078

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Томскнефтепереработка"
Краткое наименование: ООО "ТНП"
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Томскнефтепереработка"
ИНН: 7017135873
ОГРН: 1067017007144

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 7



 
Сведения о публикации сообщения о проведении открытых торгов 

 
 
В течение срока представления заявок на участие в торгах N 3376 не поступило ни одной заявки.
 
Результаты проведения открытых торгов N 3376 следующие: 
 
Лот N 1 
В соответствии с протоколом N 3376 об определении участников торгов от 12 ноября 2019 г. в
установленный срок заявки на участие в открытых торгах посредством публичного предложения имущества
(предприятия), указанного в лоте N 1 , содержащие цену продажи имущества, которая не ниже начальной
цены продажи имущества, установленного для определенного периода, не поступали.
В соответствии с п. 17 ст. 110 ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" N 127-ФЗ Организатор торгов признает
торги по лоту N 1 несостоявшимися.
 
 

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Томской области

Номер дела о банкротстве: А67-874/2014
Основание для проведения открытых торгов
(реквизиты судебного акта арбитражного суда):

Решение

Дата публикации сообщения о проведении открытых
торгов в официальном издании:

05 октября 2019

Дата публикации сообщения о проведении открытых
торгов в печатном органе по месту нахождения
должника:

05 октября 2019

Дата размещения сообщения о проведении открытых
торгов в официальном в Едином федеральном
реестре сведений о банкротстве:

04 октября 2019

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 7 из 7


